
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

Budowa ogólnodostępnego placu zabaw dla dzieci i młodzieży oraz ogólnodostępnej otwartej
strefy aktywności dla młodzieży i dorosłych jako miejsce rekreacji wraz z ogrodzeniem

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Trzcianne

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 450669795

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Wojska Polskiego 10

1.5.2.) Miejscowość: Trzcianne

1.5.3.) Kod pocztowy: 19-104

1.5.4.) Województwo: podlaskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL843 - Suwalski

1.5.7.) Numer telefonu: 857385056

1.5.8.) Numer faksu: 857385056

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: trzcianne@trzcianne.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.trzcianne.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://miniportal.uzp.gov.pl/Postepowania/47237bd1-d1ed-4631-b839-84eb764a4969

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Budowa ogólnodostępnego placu zabaw dla dzieci i młodzieży oraz ogólnodostępnej otwartej
strefy aktywności dla młodzieży i dorosłych jako miejsce rekreacji wraz z ogrodzeniem

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-e77c3ffb-3d6a-11ec-8c2d-66c2f1230e9c

2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00018036/01

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00018036/01 z dnia 2022-01-13

2022-01-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2022-01-13 17:26

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00003588/02/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.3 Budowa ogólnodostępnego placu zabaw dla dzieci i młodzieży oraz ogólnodostępnej
otwartej strefy aktywności dla młodzieży i dorosłych jako miejsce rekreacji wraz z ogrodzeniem

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Tak

2.12.) Nazwa projektu lub programu:
Projekt jest współfinansowany ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Podlaskiego na lata 2014 – 2020 Oś Priorytetowa VIII - Infrastruktura dla usług użyteczności
publicznej Działanie 8.6 - Inwestycje na rzecz rozwoju lokalnego

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Nie

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: GKOŚ.271.2.2021

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot
odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 278315,02 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1. Przedmiotem zamówienia jest budowa placu zabaw oraz ogólnodostępnej otwartej strefy
aktywności dla młodzieży i dorosłych wraz z ogrodzeniem i oświetleniem. Teren planowanej
inwestycji obejmuje działki o nr geodezyjnych 9/5, 9/6 i 238/2 położone w miejscowości
Trzcianne gm. Trzcianne. Obecnie są to działki niezabudowane. Teren przeznaczony pod placu
zabaw i ogólnodostępną otwartą strefę aktywności jest pokryty powierzchnią trawiastą. Obszar
ten jest płaski z niewielkimi spadkami. Na przedmiotowych działkach nie występują drzewa
kolidujące z planowanym do budowy placem zabaw.
Na przedmiotowym terenie planowane jest wykonanie ogólnodostępnego placu zabaw dla dzieci
i młodzieży oraz ogólnodostępnej otwartej strefy aktywności dla młodzieży i dorosłych. Projekt
przewiduje również budowę ogrodzenia placu zabaw. W ramach zamówieni wykonawca
powinien wykonać nowe ogrodzenie panelowe o wysokości 150 cm. W ogrodzeniu przewidziano
dwie furtki o szerokości 120 cm. umożliwiające wejście na teren placu zabaw oraz otwartej strefy
aktywności dla młodzieży i dorosłych. Jedna furtka będzie ulokowana w zachodniej części
terenu inwestycji, a druga w północnej. W zachodniej części ogrodzenia przy samym narożniku
będzie znajdowała się również brama wjazdowao szerokości 5 m.
Na terenie placu zabaw projektuje się nawierzchnię bezpieczną w postaci piasku. Nawierzchnia

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00018036/01 z dnia 2022-01-13

2022-01-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



z piasku zgodnie z wymaganiami normy PN-EN 1177 przy uwzględnieniu krytycznej wysokości
opadu powinna mieć 30 cm grubości. Na terenie otwartej strefy aktywności dla młodzieży i
dorosłych planowane jest ułożenie nawierzchnia z betonowej kostki brukowej gr. 6 cm. W
pozostałej części terenu będzie nawierzchnia trawiasta. 
Zamówienie obejmuje wyposażenie terenu w 12 szt. urządzeń zabawowych, w 7 szt. urządzeń
otwartej strefy aktywności i 1 tablicę z regulaminem. Zadanie obejmuje również wykonanie
oświetlenia terenu rekreacji składającego się z czterech lamp zamontowanych na czterech
słupach oświetleniowych. 
2. Szczegółowy zakres robót określa dokumentacja projektowa i przedmiar robót, stanowiące
załącznik nr 7 do niniejszej SWZ.
3. Szczegółowe warunki wykonania i realizacji przedmiotu zamówienia zostały określone we
wzorze umowy – Załącznik nr 6 do SWZ.
4. Wykonawca wykona przedmiot zamówienia z materiałów własnych. Materiały powinny
odpowiadać wymogom określonym w ustawie z dnia 16 kwietnia 2004 r. o wyrobach
budowlanych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1213).
Przedmiot zamówienia powinien być dostosowany i dostępny dla wszystkich osób. Powinna
zostać zapewniona dostępność zarówno do poszczególnych urządzeń jak i całego terenu po
wykonaniu przedmiotu zamówienia dla osób niepełnosprawnych zgodnie z art. 29 ust. 5 ustawy
Prawo zamówień publicznych. 
5. Zamawiający dopuszcza zastosowanie materiałów równoważnych do wskazanych 
w dokumentacji, zgodnie z art. 99 ust.5 ustawy Pzp. Wskazane przez Zamawiającego nazwy,
rozwiązania materiałowe i technologie oraz typy urządzeń są rozwiązaniami przykładowymi.
Mają one na celu określenie minimalnych standardów i oczekiwań Zamawiającego. Wykonawca
może zaoferować materiały i urządzenia wskazane przez Zamawiającego lub równoważne o tym
samym lub wyższym standardzie.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

37535200-9 - Wyposażenie placów zabaw

45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne

45112710-5 - Roboty w zakresie kształtowania terenów zielonych

45212140-9 - Obiekty rekreacyjne

45342000-6 - Wznoszenie ogrodzeń

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 8

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 8

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo
zamawiającego: 0

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00018036/01 z dnia 2022-01-13

2022-01-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt:
1

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 275000,00 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 650367,79 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 275000,00 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie
zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Firma Produkcyjno-Handlowo-
Usługowa EPX Architektura Ogrodowa Paweł Matera

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8722171519

7.3.3) Ulica: Pustków 288

7.3.4) Miejscowość: Pustków

7.3.5) Kod pocztowy: 39-205

7.3.6.) Województwo: podkarpackie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?:
Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-12-29

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 275000,00 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
do 2022-06-30

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00018036/01 z dnia 2022-01-13

2022-01-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane Budowa ogólnodostępnego placu zabaw dla dzieci i młodzieży oraz ogólnodostępnej otwartej strefy aktywności dla młodzieży i dorosłych jako miejsce rekreacji wraz z ogrodzeniem
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Trzcianne
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 450669795
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Wojska Polskiego 10
	1.5.2.) Miejscowość: Trzcianne
	1.5.3.) Kod pocztowy: 19-104
	1.5.4.) Województwo: podlaskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL843 - Suwalski
	1.5.7.) Numer telefonu: 857385056
	1.5.8.) Numer faksu: 857385056
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: trzcianne@trzcianne.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.trzcianne.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-e77c3ffb-3d6a-11ec-8c2d-66c2f1230e9c
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00018036/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2022-01-13 17:26
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00003588/02/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Tak
	2.12.) Nazwa projektu lub programu:
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Nie

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: GKOŚ.271.2.2021
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 278315,02 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 8
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 8
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 1
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 275000,00 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 650367,79 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 275000,00 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Firma Produkcyjno-Handlowo-Usługowa EPX Architektura Ogrodowa Paweł Matera
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8722171519
	7.3.3) Ulica: Pustków 288
	7.3.4) Miejscowość: Pustków
	7.3.5) Kod pocztowy: 39-205
	7.3.6.) Województwo: podkarpackie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-12-29
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 275000,00 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:



